Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 30, p. 23, 1º ago. 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 409/GDGSET, DE 31 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo nº

6015655/2025-00;

considerando o disposto no parágrafo 1º do artigo 80 do

ATO.SEA.GDGSET.GP. Nº 248/2020,

RESOLVE:

Designar os servidores JANILTON ALMEIDA PEIXOTO JUNIOR, código

69022, Técnico Judiciário, Área Administrativa, ELIENAI FERREIRA LOPES, código
50174, Técnico Judiciário, Área Administrativa, e TELMO ROCHA MENDES, código
43750, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão de Inventário Anual do exercício de 2025.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/173766